
UCHWAŁA NR IX/104/2015
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia nr 132/IV/2015 Wójta Gminy Szemud
z dnia 16.06.2015r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 121/IV/2015 Wójta Gminy Szemud w sprawie 

ograniczenia używania wody do podlewania terenów zielonych i nawadniania gruntów rolnych z gminnej 
sieci wodociągowej dla odbiorców z terenu Gminy Szemud

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 3 w związku z art. 7 ust. l pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), Rada Gminy Szemud uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się  Zarządzenie Nr 132/IV/2015 Wójta Gminy Szemud z dnia 16.06.2015 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia nr 121/IV/2015 Wójta Gminy Szemud z dnia 08.06.2015 r. w sprawie ograniczenia używania wody do 
podlewania terenów zielonych i nawadniania gruntów rolnych z gminnej sieci wodociągowej dla odbiorców 
z terenu Gminy Szemud, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Niniejsza uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca  Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 13B543CC-3ADD-41FD-8572-42FB420375D5. Podpisany Strona 1



Za cznik nr 1 do uchwa y 

Rady Gminy Szemud  

nr IX/104/2015  

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Id: 13B543CC-3ADD-41FD-8572-42FB420375D5. Podpisany Strona 1




